

ATA DE SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PROPOSTA

Dependência: FACEV

Modalidade de Licitação e Número: Seleção Pública Fechada nº 024/2022

Às 10h:00min do dia 27-10-2022 no endereço da Facev, Vila Gianetti, casa 03 – Campus da UFV, na cidade de Viçosa - MG, reuniu-se a Comissão de Seleção abaixo-assinada, designada pelo ato de nomeação, para a abertura da Seleção Pública de nº 024/2022, Processo de Compra nº 9549/2022, através do Portal do Fornecedor, que tem por objeto a aquisição de equipamentos de informática, conforme descrito no instrumento convocatório.

Participou do certame a empresa WALDER C. TEIXEIRA - ME, CNPJ 25.926.676/0001-31.

Após análise pela comissão de seleção e da equipe técnica, apresentamos a seguinte classificação:

Classificação	Item 01	R\$
1°	WALDER C. TEIXEIRA - ME	46.012,26

Nada mais havendo a tratar, a comissão de seleção declarou encerrada esta etapa com a presente ata, que depois de lida, conferida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Seleção e pelos presentes que assim o desejarem.

Viçosa, 27 de outubro de 2022.

Fernanda R. Moura da Silva

Fernanda Rodrigues Moura da Silva Setor Financeiro Fundação FACEV Mariana do Carmo F. Teixeira

GPF: 118.355.156-81

Setor de Projetos Setor de Projetos Fundação FACEV CPF: 114.280.096-20

Ana Cristina da Silva





ATA DE SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA HABILITAÇÃO

Dependência: FACEV

Modalidade de Licitação e Número: Seleção Pública Fechada nº 024/2022

Às 10h:15min do dia 27-10-2022 no endereço da Facev, Vila Gianetti, casa 03 - Campus da UFV, na cidade de Viçosa - MG, reuniu-se a Comissão de Seleção abaixo-assinada, designada pelo ato de nomeação, para a abertura da etapa de habilitação da Seleção Pública de nº 024/2022, Processo de Compra nº 9549/2022, através do Portal do Fornecedor, que tem por objeto a aquisição de equipamentos de informática, conforme descrito no instrumento convocatório.

Após análise pela comissão de seleção e da equipe técnica, apresentamos a seguinte classificação:

Classif.	Item 01	R\$	Ocorrências
1°			A descrição do produto atende as exigências do objeto conforme proposta apresentada e a empresa apresentou todos os documentos de habilitação
	WALDER C.		conforme instrumento convocatório, sendo
	TEIXEIRA - ME	46.012,26	declarada vencedora para o referido item

Nada mais havendo a tratar, a comissão de seleção declarou encerrada esta etapa com a presente ata, que depois de lida, conferida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Seleção e pelos presentes que assim o desejarem. suna da Silva

Viçosa, 27 de outubro de 2022.

Mariana do Carmo Ferreira Teixeira CPF: 118.355.156-81

Fernanda Rodrigues Moura da Silva Setor Financeiro Fundação FACEV



Setor de Projetos Enugação LYCEA CPF 114.280.096-20

Ana Cristina da Silva